
Zarządzenie  nr  30/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 31 marca 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   34.900.673,38zł; 

2) po stronie wydatków          -   39.410.558,10zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.509.884,72zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2.397.703,24zł oraz niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.112.181,48zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 83 069,34 205 228,34

Przedszkola 22 434,00 144 593,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 122 159,00

852 Pomoc społeczna 1 892 029,50 1 898 525,50

Ośrodki pomocy społecznej 112 326,00 118 822,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812,00 7 308,00

34 772 018,38 34 900 673,38

85219 6 496,00

6 496,00

Razem: 128 655,00

80104 122 159,00

122 159,00

6 496,00

Rozdział Zmiana

122 159,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 30/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 marca 2023 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 948 332,08 6 948 332,08

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 876 430,08 6 876 430,08

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 34 090,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 410,00

710 Działalność usługowa 48 532,72 49 532,72

Cmentarze 28 532,72 29 532,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 961 065,80 2 961 065,80

Pozostała działalność 423 603,00 423 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 7 600,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 600,00

758 Różne rozliczenia 82 000,00 81 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 82 000,00 81 000,00

4810 Rezerwy 82 000,00 81 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 944 047,80 8 066 206,80

Przedszkola 897 761,28 1 019 920,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 835,00 121 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 685,00 13 188,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 402,00 560 585,00

852 Pomoc społeczna 3 372 948,66 3 379 444,66

Ośrodki pomocy społecznej 878 680,49 885 176,49

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 012,00 13 108,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 789 641,62 5 789 641,62

Pozostała działalność 551 182,81 551 182,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 450,00 16 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
550,00 1 650,00

39 281 903,10 39 410 558,10

-1 100,00

1 100,00

Razem: 128 655,00

96,00

0,00

90095 0,00

6 496,00

85219 6 496,00

6 400,00

17 473,00

2 503,00

102 183,00

-1 000,00

122 159,00

80104 122 159,00

200,00

-1 000,00

75818 -1 000,00

0,00

75095 0,00

-200,00

1 000,00

71035 1 000,00

1 000,00

70005 0,00

-910,00

910,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 30/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 marca 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie nr 30_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

